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SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

EDITAL N° 21, DE 23 DE JULHO DE 2025
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA
EM PEDAGOGIA DO CAMPUS MORRINHOS - REDAGAO -

RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Federal Goiano — Campus Morrinhos, por meio da
Comissdo Local para Conducao dos Processos Seletivos, torna publico o
RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo para ingresso no curso de
Licenciatura em Pedagogia do Campus Morrinhos, realizado mediante prova de
Redacgao, em conformidade com o edital n°® 21/2025.

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

0070960-3 ADRIANA DE AVILA E SILVAANDRADE Classificado(a)
0070920-1 ANDRESA REZENDE

0071010-9 FERNANDA LEONORA DE ALMEIDA SILVA
0071216-6 KEILLA CRISTINA DA SILVA

0070760-4 LAURY CRISTINY SILVA Classificado(a)
0071182-4 LUCIANA APARECIDA RODRIGUES FIGUEIREDO Classificado(a)
0070933-6 MARILIA XAVIER DE MORAES

Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)

0070902-3 MARLENE XAVIER GONCALVES RIBEIRO Classificado(a)
0070938-8 MORGANNA CAVALCANTE SILVA Classificado(a)
0071020-4 NATHALY REGIANE VIEIRA DOS SANTOS Classificado(a)
0071152-8 NATHANY DA SILVA BARBOSA Classificado(a)
0070955-0 NAYANE SIQUEIRA SOUZA Classificado(a)
0071225-5 PEDRO LUCAS DA SILVA SOUSA Classificado(a)
0071352-7 SANDY CUNHA PINHEIRO Classificado(a)
0070950-8 ALESSANDRA DIAS LOUREDO Nao Classificado(a)
0070761-0 DIVINA HELENA FERREIRA DA SILVA Nao Classificado(a)
0071430-8 FERNANDA DE OLIVEIRA PACHECO Nao Classificado(a)
0070940-2 FRANCISCA GLORIA DE OLIVEIRA MARINHO Nao Classificado(a)



0070939-4
0071262-8
0070947-7
0071411-3
0071445-5
0070956-6
0071167-5
0070942-5
0071106-6
0070952-0
0070937-1
0070958-9
0071005-5
0071147-4
0071054-6
0071315-4
0071345-0
0071165-2
0070746-1
0071264-0
0070953-7
0070840-8
0070794-6
0070805-8
0070659-1
0070925-3

GEOVANNA PAULA SILVA MORENO
JESSICA DIAS DA SILVA

JESSICA PALHARES COSTA

JOANA THAMIRES SILVA LEAL

KATIA EDUARDO DE SOUZA

LAYSA CRISTINA LEMES DA SILVA GOMES
MAILDES ROSA DE JESUS

MARIA JOSE GOMES BRAGA

RIVIA MARIA SERAFIM RIBEIRO

SONIA MARIA DE LIMA

VITORIA KAROLINE DE SA NUNES
ALYSSON JOSE RODRIGUES DE SOUSA
CRISTINA LORRAINE RIBEIRO

ELIENE SILVA SANTOS

HELIANE SILVA RODRIGUES GUIMARAES
ISABELLE REBECA FERNANDES DE SOUZA
KATIELLY DA SILVA SANTOS

MAIARA RODRIGUES DA SILVA
MAURICIO NOGUEIRA DE OLIVEIRA
NUBIA CRISTINA PEREIRA ARANTES
RENATA GRAZIELE GOMES FERREIRA
RENATO FRANCA DE ALMEIDA

TAINARA CRISTIAN PEREIRA DA SILVA
TEREZA DE MATOS MOREIRA MACIEL
VANDERLEI DE CASTRO E SILVA
VANESSA FAGUNDES DE ANDRADE

A interposicao de recurso contra o resultado preliminar devera ser
encaminhada, exclusivamente, para o e-mail pssuperior.mhos@ifgoiano.edu.br,

Nao Classificado(a)
Nao Classificado(a)
Nao Classificado(a)
Nao Classificado(a)
Nao Classificado(a)
Néao Classificado(a)
Nao Classificado(a)
Nao Classificado(a)
Nao Classificado(a)
Nao Classificado(a)
N&o Classificado(a)
Nao Compareceu
Nao Compareceu
Nao Compareceu
Nao Compareceu
Nao Compareceu
Nao Compareceu
Nao Compareceu
Nao Compareceu
Nao Compareceu
Nao Compareceu
Nao Compareceu
Nao Compareceu
Nao Compareceu
Nao Compareceu
Nao Compareceu

no prazo maximo de 24 horas apos a publicagao deste documento.

Morrinhos, 24 de julho de 2025.

Comisséo Local para Condugdo dos Processos Seletivos

Portaria n® 2736, de 03 de junho de 2024
Antonio Neco de Oliveira - Presidente



